

**Ejendomsselskabet Østre Alle 102 A/S**  
Østre Allé 102  
9000 Aalborg

**Årsrapport 2020**  
**CVR-nr. 39953110**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-06-2021

---

Christian Søndergaard Breck Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Ejendomsselskabet Østre Alle 102 A/S

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet Østre Alle 102 A/S Østre Allé 102 9000 Aalborg
CVR-nr.	39953110
Stiftelsesdato	10-10-2018
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Christian Søndergaard Breck Nielsen, Direktør
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	Christian Søndergaard Breck Nielsen ejer mere end 5% af aktiekapitalen.
<b>Revisor</b>	Burholt Revision Gasværksvej 3 9300 Sæby
Telefon	98464988
CVR-nr.	20833696
Kundenr.	12113

## **Ejendomsselskabet Østre Alle 102 A/S**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i og drift af udlejningsejendomme og enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -6.263, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 12.790.442, og en egenkapital på kr. 485.180.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2021.



### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.000</b>	<b>0</b>
Finansielle omkostninger	1	-30	-285
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.030</b>	<b>-285</b>
Skat af årets resultat		1.767	2.398
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.263</b>	<b>2.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.263	-8.557
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-6.263</b>	<b>-8.557</b>

Ejendomsselskabet Østre Alle 102 A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		12.700.797	11.680.780
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>12.700.797</b>	<b>11.680.780</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.700.797</b>	<b>11.680.780</b>
Udskudte skatteaktiver		4.165	2.398
Andre tilgodehavender		84.795	84.836
<b>Tilgodehavender</b>		<b>88.960</b>	<b>87.234</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>685</b>	<b>714</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>89.645</b>	<b>87.948</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.790.442</b>	<b>11.768.728</b>

Ejendomsselskabet Østre Alle 102 A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-14.820	-8.557
<b>Egenkapital</b>		<b>485.180</b>	<b>491.443</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.209.120	4.664.599
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>4.209.120</b>	<b>4.664.599</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		460.402	467.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.635.740	6.145.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.096.142</b>	<b>6.612.686</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.305.262</b>	<b>11.277.285</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.790.442</b>	<b>11.768.728</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2020	2018/19
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	30	285
	<b>30</b>	<b>285</b>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.209.120	460.402	2.376.894
	<b>4.209.120</b>	<b>460.402</b>	<b>2.376.894</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 4.669.522 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 12.700.797.